



Davide Giuliani

HR RECRUITER

INFORMAZIONI E CONTATTI

Nato a Cattolica (RN) il 27/10/1994

Residente a Pesaro (PU)

PROFILO

Empatico, pragmatico e professionale. Specializzato in Ricerca e selezione del personale. Mi piace ascoltare le persone e, insieme a loro, costruire relazioni. Credo che gli obiettivi si raggiungono solo tramite la collaborazione in un gruppo solido e coeso.

LINGUE

Italiano - Madrelingua

Inglese - Avanzato

Francese - Elementare

HOBBY E TEMPO LIBERO

Amo viaggiare, leggere e fare sport.

FORMAZIONE

Alma Laboris Business School

Master in Gestione, sviluppo e amministrazione delle risorse umane
nov 2023 - mar 2024

240RE Business School

Master in Politica, istituzioni e governance pubblica
set 2020 - set 2021
Voto: 107/110

Università di Bologna

Laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza
sett 2013 - mar 2019
Voto: 110/110 con Lode

ESPERIENZE LAVORATIVE

Gi Group | dic 2023 - presente

Le mie responsabilità come HR Recruiter consistono nelle attività di front office e della gestione dell'intero processo di ricerca e selezione, dallo screening dei CV sino alla individuazione delle risorse ricercate dai clienti.

Familla - Agenzia per il lavoro | gen 2022 - nov 2023

Le mie responsabilità come HR Recruiter consistevano nella gestione dell'intero processo di ricerca e selezione, dalla pubblicazione di annunci sino all'assunzione del lavoratore o della lavoratrice.

Tribunale di Pesaro | set 2019 - apr 2021

Le mie responsabilità come tirocinante consistevano nello studio dei fascicoli processuali e nella redazione di sentenze.

COMPETENZE DIGITALI

Ottima padronanza: Google Workspace. Microsoft Office, Social Network (Facebook, Instagram, LinkedIn, X).

Buona padronanza: Trello, Miro, Canva, Mailchimp.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR